АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ( 06>) /-ИrrГИ 2О25 года N9

----r-
}6// г. Кострома

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведениrI Апраксинского
сельского поселения Костромского
муниципЕLпьного района Костромской
области на период с 202З по 2033 год
(актуализация на 2026 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ кОб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федсрации>>, Федерztльным законом от 07.I2.20t1 Jф416-ФЗ <<О водоснабжении
и водоотведении)), постановлением Правительства Российской Фелерации от
05.09.2013 J\b 782 <<О схемах водоснабжения и водоотведения)),

администр ация ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвеilдить схему водоснабжения и водоотведениrI Апраксинского
сельского поселения Костромского муниципаJIьного района Костромской
области напериодс2O2З по 2033 год (актуализация на2026 год).

2. Контроль за исполнением настоящего постановJIени;I возложить на
заместителя главы администрации Костромского муниципапьного района
Кузнецову Л.А.

З. Настоящее постановление вступаеi в силу со дня его офици€L.Iьного
опубликования.

Глава Костромско
муниципаJIьного Е.А. Шилова

t:lР*Ч;:;\
|:i _-з \,.-а ,

*"\tд\ ):э
,;^ 'Lj---J /"i l,

бst{В

. ъ;r... L--".--l ý

\ъ; -"лl\ . ""ryv {r' ,r!